
ZARZĄDZENIE NR 105/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie wdrożenia Krajowego Systemu e-Faktur 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Powołuję w Gminie Dzikowiec Zespół Wdrożeniowy w celu przygotowania 
i wdrożenia systemu Krajowego Systemu e-Faktur. 

§ 2. Do składu Zespołu Wdrożeniowego powołuję: 

1. Genowefa Dębiak – Sekretarz Gminy Dzikowiec, 

2. Ilona Kosiorowska – Skarbnik Gminy Dzikowiec, 

3. Ewa Serafin – Kierownik Referatu Finansów i Budżetu, 

4. Agnieszka Kolańska – Kierownik Referatu Bezpieczeństwa i Obsługi Rady 
Gminy, 

5. Beata Bieleń – główny księgowy Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Spiach, 

6. Anna Rembisz – główny księgowy Zakładu Usług Komunalnych w Dzikowcu, 

7. Ewelina Rzeszut – pracownik Urzędu Gminy Dzikowiec, 

8. Anna Sito - pracownik Urzędu Gminy Dzikowiec, 

9. Monika Sudoł - pracownik Urzędu Gminy Dzikowiec, 

10. Monika Kusik - pracownik Urzędu Gminy Dzikowiec, 

11. Lucyna Serafin - pracownik Urzędu Gminy Dzikowiec, 

12. Mateusz Bartuzel - pracownik Urzędu Gminy Dzikowiec, 

13. Lidia Pacyna- pracownik Urzędu Gminy Dzikowiec, 

14. Natalia Snopek – pracownik Urzędu Gminy Dzikowiec,  

15. Dorota Kolańska – pracownik Urzędu Gminy Dzikowiec    

§ 3. Zadaniem Zespołu Wdrożeniowego  jest przygotowanie Gminy Dzikowiec 
(dalej jako: „Gmina”) jako podatnika podatku od towarów i usług oraz 
poszczególnych jednostek organizacyjnych Gminy współtworzących rozliczenia 
Gminy w podatku od towarów i usług (jako scentralizowanego podatnika podatku 
od towarów i usług) do stosowania Krajowego Systemu e-Faktur. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E855C016-6686-48F3-8C87-E6E3D98374DA. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie obowiązuje wszystkie jednostki organizacyjne gminy, 
w tym:   · Urząd Gminy Dzikowiec,   · Klub Dziecięcy „Magiczny Zakątek” 
w Lipnicy,   · Zakład Usług Komunalnych w Dzikowcu,   · Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Spiach,   · Gminny Ośrodek Pomocy w Dzikowcu,   · Szkoła 
Podstawowa w Kopciach,   · Szkoła Podstawowa w Lipnicy,   · Szkoła 
Podstawowa im. Jana Pawła II w Wilczej Woli,   · Zespół Szkół im. ks. Prałata 
Stanisława Sudoła w Dzikowcu. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy, dyrektorom 
i kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E855C016-6686-48F3-8C87-E6E3D98374DA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 105/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 1 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2
	ust. 12 w § 2
	ust. 13 w § 2
	ust. 14 w § 2
	ust. 15 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


